O~NO OGP WN -

©

10
11
12
13
14
15
16
17

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

GARA DEL 18.12.06

OGGETTO: SOTTOSUOLO SERRALINENA
IMPORTO A BASE D'ASTA 235.480,00 EURO

N.ro
N.87
N.86
N.34
N.38
N.54
N.52
N.57
N.56
N.55
N.36
N.32
N.50
N.49
N.42
N.88
N.83
N.76

N.98
N.63
N.62
N.59
N.71
N.70
N.65
N.27
N.26
N.20
N.22
N.10
N.19
N.4
N.2
N.12

Numero sorteggiato 32
Percentuale di offerte di minore ribasso da escludere 33,60
Numero 50 — numero sorteggiato 18
Percentuale di offerte di maggiore ribasso da escludere 18,90
MEDIA (soglia di anomalia) 7,32102
ribasso Rib.
IMPRESE SEDE ammesse escluse
RE.GA.S. SRL RAGUSA 7,131
RAVALLI ING. GIOVANNI CHIARAMONTE G. 7,317
COSTROEDILE SRL PRIOLO GARGALLC 7,319
DI PAOLA C. & FIGLI S.A.S. VITTORIA 7,320
GERRATANA GAETANO & C. S.N.C. MODICA 7,320
GEODESIA SRL VALLELUNGA PRAT. 7,320
I.CO.S. SRL GIARDINELLO PA 7,320
I.CA.M. SRL RAGUSA 7,320
GRILLO GIUSEPPE ROSOLINI 7,320
D.R.C. COSTRUZIONI DI DI ROSA C. AGRIGENTO 7,320
CONTICELLO LUIGI CERAMI 7,320
GENCO GIUSEPPE MUSSOMELI 7,320
GEN COSTRUZIONI SRL MUSSOMELI 7,320
EDILMAN SRL CALTANISSETTA 7,320
RIGGI GIUSEPPE SAN CATALDO 7,320
POIDOMANI VINCENZO MODICA 7,320
MINNELLA MICHELANGELO CASTELTERMINI 7,320
18 N.107 VULLO ANDREA FAVARA 7,320
19 N.101 SPADARO GIORGIO ROSOLINI 7,320
SO.ME.CO. SRL P.ZZA ARMERINA 7,320
L.P. COSTRUZIONI DILEONE V. & C. SASC.G MODICA 7,320
KERAS SRL COMITINI (AG) 7,320
IMPRESA COSTR. DI L. ANZALONE & C. SRL SAN CATALDO 7,320
LEONE VINCENZO MODICA 7,320
LEONE GIUSEPPE POZZALLO 7,320
LA PIANA GIUSEPPE MUSSOMELI 7,320
CIRIGNOTTA GEOM. FILIPPO GELA 7,320
CICCAZZO CARMELO SRL FLORIDIA 7,320
CALLARI GIUSEPPE MUSSOMELI 7,320
CANTIERI SRL CATANIA 7,320
AVOLA SALVADOR MODICA 7,320
CALA' ANTONINO MUSSOMELI 7,320
AN.CO. SRL MUSSOMELI 7,320
AGOSTA COSTRUZIONI SRL MODICA 7,320
BELLIA MAURIZIO P. DI MONTECHIARO 7,321
AMATO MARIO ROCCAZzZO 7,321

N.3

N.ro
offerte
valide

105

JEE L NG UL (U (UL (UL L UL U (UL (UL UL UL UL (U (U (UL (UL UL U U (UL (UL UL UL U (U (UL (UL UL U (I (I UL (. §



N.82
N.81
N.79
N.67
N.68
N.11
N.66
N.74
N.75
N.9
N.72
N.97
N.95
N.93

PETRUZZELLA FRANCO

PASCAL COSTRUZIONI SRL 2° gradua

OCCHIPINTI PIETRO
LENTINI SETTIMO
LEONE ANTONINO

BB INFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE

LAM SRL

ME.GA. SRL

MICELI GEOM. SALVATORE
AVOLA GIOVANNI

MA.CO. DI MANTIO G. & c. SAS
SICILIANA APPALTI SRL
SECAP SRL

SABRY COSTRUZIONI SRL

N.104 TE.CA. COSTRUZIONI E C. SNC
N.102 STRAEDIL DI LEONE ANTONIO
N.100 SPADARO GIORGIO

N.99
N.6
N.85
N.84
N.7
N.91
N.90
N.89
N.5
N.44
N.43
N.41
N.39
N.21
N.48
N.47
N.46
N.33
N.30
N.29
N.28
N.23
N.37
N.24
N.35
N.51
N.13
N.53
N.14
N.58
N.15
N.17
N.94
N.96

SOGRESAL SRL 3° sorteggiato
ARTIGIANEDILE SNC

RAGUSA ROSARIO SRL
PROIETTO ANGELO 4° sorteggiato
ASAR COSTRUZIONI SRL
ROCCASALVA GIORGIO
ROCCASALVA COSTRUZIONI SRL
ROCAM SPA

AREA RUBINO SRL

EDILTECNICA COSTRUZIONI SRL
EDILSTYL DI LICCIARDELLO C.
EDIL SAFF SRL

DI VITA GIOVANNI

CANNATA CARMELO

G.M.C. & C. SNC

G. & G. COSTRUZIONI SRL
FERRARA SALVATORE SRL
CORRAO ANTONINO

CO.ANT. SRL

CO GE STRA DI LA GRECA LIBORIO & C. SAS

CLEMENTE COSTYRUZIONI SRL
CAPIZZELLO NUNZzIO

DE.SCA.T. DI GUASTELLA R.
CASSARINO SALVATORE
COSTRUZIONI SAN FRANCESCO SRL
GEO R.A.S. SRL

BORZI' ANGELO

GEOTEX SRL

BOSCARINO ROSARIO

I.T.C. SRL

BRAMANTI MICHELE aggiudicatario
C.G.F. SRL

SAMBATARO COSTRUZIONI SRL
SGRO' GEOM. ALBERTO DANIELE

-18 N.105 V.G.F. DI LEONE SRL UNIPERSONALE
-17 N.106 VIMAN SRL

-16 N.1
-15 N.25

ABACO SRL
CASTRONOVO GASPARE

MUSSOMELI
LICATA
RAGUSA
AGRIGENTO
MODICA
VITTORIA
AGRIGENTO
MUSSOMELI

S. G. JATO
MODICA
MUSSOMELI
MODICA
AGRIGENTO
AGRIGENTO
MUSSOMELI
RAGUSA
MODICA

GELA

SCICLI

MODICA
ACIREALE
TORTORICI
MODICA
MODICA
RAGUSA
BELPASSO (CT)
S.CATALDO (CL)
TORREGROTTA(ME
MUSSOMELI
VITTORIA
MODICA
RAGUSA
BOLOGNA
PIEDIMONTE
LONGI (ME)
MUSSOMELI
CAMMARATA(AG)
CASTELVETRANO
GELAO
RAGUSA

GELA
MUSSOMELI
CATANIA
ZAFFERANA ETNEA
VILLAGGIO MOSE'
RAGUSA

GELA

MODICA
MODICA
PATERNO'
MALETTO
MODICA
MUSSOMELI
AGRIGENTO
FAVARA

7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322

JEE L UL I (NI (UL (UL (L \UIL U U (UL UL UL UL (UL (I (UL UL UL UL U UL U (UL UL UL U U (L UL UL UL (U (U (NI UL . (S UIL U (I (U UL UL UL UL U (UL UL UL U U (I U (. §



-14
13
12
11
-10

-1

N.60
N.64
N.80
N.8
N.45
N.78
N.77
N.40
N.16
N.69
N.73
N.61
N.92
N.18

IMPRESA EDILE MOLE' SRL

LA GARDENIA COSTR. SOC.COOP. AR.L. C.G.

PAPAVERO LORENZO

ASFALTI BITUMI CAMMALLERI & G. SRL
EDILZETA SRL

OCCHIPINTI COSTRUZIONI SRL
MOSTACCIO ANGELO
E.GE.CO. SRL

C.G. COSTRUZIONI SRL
LEONE GEOM. MARCELLO
MANTIO MARIO

INGECOS. CICO SRL

ROMA COSTRUZIONI SRL
CA.MA. SRL

0 N.103 STRAEDIL SRL

N.31

CONSORZIO CO.I.R.

AGGIUDICATARIO ditta n.1l5 Bramanti
Michele

2° IN GRADUATORIA ditta n.81 Pascal
Costruzioni s.r.l

MOTIVI DI ESCLUSIONE la ditta n.31
in quanto non rende la dichiarazione
di cui all'art.38 D.L. n.163/06
lett.M

La ditta n.103 in quanto presenta la
documentazione relativa ad appalto
indetto da altro Comune

VITTORIA
MUSSOMELI
PATERNO'

GELA

MODICA
RAGUSA
GIARRE
MUSSOMELI (CL)

CHIARAMONTE G.

MODICA
MUSSOMELI
GELA

GELA

GELA
CIANCIANA (AG)
VITTORIA

7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,323
7,323
7,323



