

N.ro  
offerte  
 valide

**105**

GARA DEL 18.12.06

OGGETTO: SOTTOSUOLO SERRALINENA

IMPORTO A BASE D'ASTA 235.480,00 EURO

<b>Numero sorteggiato</b>	<b>32</b>
<b>Percentuale di offerte di minore ribasso da escludere</b>	<b>33,60</b>
<b>Numero 50 – numero sorteggiato</b>	<b>18</b>
<b>Percentuale di offerte di maggiore ribasso da escludere</b>	<b>18,90</b>
<b>MEDIA (soglia di anomalia)</b>	<b>7,32102</b>

N.ro	IMPRESE	SEDE	ribasso ammesse	Rib. escluse
1	N.87 RE.G.A.S. SRL	RAGUSA	7,131	1
2	N.86 RAVALLI ING. GIOVANNI	CHIARAMONTE G.	7,317	1
3	N.34 COSTROEDILE SRL	PRIOLO GARGALLO	7,319	1
4	N.38 DI PAOLA C. & FIGLI S.A.S.	VITTORIA	7,320	1
5	N.54 GERRATANA GAETANO & C. S.N.C.	MODICA	7,320	1
6	N.52 GEODESIA SRL	VALLELUNGA PRAT.	7,320	1
7	N.57 I.CO.S. SRL	GIARDINELLO PA	7,320	1
8	N.56 I.CA.M. SRL	RAGUSA	7,320	1
9	N.55 GRILLO GIUSEPPE	ROSOLINI	7,320	1
10	N.36 D.R.C. COSTRUZIONI DI DI ROSA C.	AGRIGENTO	7,320	1
11	N.32 CONTICELLO LUIGI	CERAMI	7,320	1
12	N.50 GENCO GIUSEPPE	MUSSOMELI	7,320	1
13	N.49 GEN COSTRUZIONI SRL	MUSSOMELI	7,320	1
14	N.42 EDILMAN SRL	CALTANISSETTA	7,320	1
15	N.88 RIGGI GIUSEPPE	SAN CATALDO	7,320	1
16	N.83 POIDOMANI VINCENZO	MODICA	7,320	1
17	N.76 MINNELLA MICHELANGELO	CASTELTERMINI	7,320	1
18	N.107 VULLO ANDREA	FAVARA	7,320	1
19	N.101 SPADARO GIORGIO	ROSOLINI	7,320	1
20	N.98 SO.ME.CO. SRL	P.ZZA ARMERINA	7,320	1
21	N.63 L.P. COSTRUZIONI DI LEONE V. & C. SAS C.G	MODICA	7,320	1
22	N.62 KERAS SRL	COMITINI (AG)	7,320	1
23	N.59 IMPRESA COSTR. DI L. ANZALONE & C. SRL	SAN CATALDO	7,320	1
24	N.71 LEONE VINCENZO	MODICA	7,320	1
25	N.70 LEONE GIUSEPPE	POZZALLO	7,320	1
26	N.65 LA PIANA GIUSEPPE	MUSSOMELI	7,320	1
27	N.27 CIRIGNOTTA GEOM. FILIPPO	GELA	7,320	1
28	N.26 CICCAZZO CARMELO SRL	FLORIDIA	7,320	1
29	N.20 CALLARI GIUSEPPE	MUSSOMELI	7,320	1
30	N.22 CANTIERI SRL	CATANIA	7,320	1
31	N.10 AVOLA SALVADOR	MODICA	7,320	1
32	N.19 CALA' ANTONINO	MUSSOMELI	7,320	1
33	N.4 AN.CO. SRL	MUSSOMELI	7,320	1
	N.2 AGOSTA COSTRUZIONI SRL	MODICA	7,320	1
	N.12 BELLIA MAURIZIO	P. DI MONTECHIARO	7,321	1
	N.3 AMATO MARIO	ROCCAZZO	7,321	1

N.82	PETRUZZELLA FRANCO	MUSSOMELI	7,321	1
<b>N.81</b>	<b>PASCAL COSTRUZIONI SRL 2° gradua</b>	<b>LICATA</b>	<b>7,321</b>	<b>1</b>
N.79	OCCHIPINTI PIETRO	RAGUSA	7,321	1
N.67	LENTINI SETTIMO	AGRIGENTO	7,321	1
N.68	LEONE ANTONINO	MODICA	7,321	1
N.11	BB INFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE	VITTORIA	7,321	1
N.66	LAM SRL	AGRIGENTO	7,321	1
N.74	ME.GA. SRL	MUSSOMELI	7,321	1
N.75	MICELI GEOM. SALVATORE	S. G. JATO	7,321	1
N.9	AVOLA GIOVANNI	MODICA	7,321	1
N.72	MA.CO. DI MANTIO G. & c. SAS	MUSSOMELI	7,321	1
N.97	SICILIANA APPALTI SRL	MODICA	7,321	1
N.95	SECAP SRL	AGRIGENTO	7,321	1
N.93	SABRY COSTRUZIONI SRL	AGRIGENTO	7,321	1
N.104	TE.CA. COSTRUZIONI E C. SNC	MUSSOMELI	7,321	1
N.102	STRAEDIL DI LEONE ANTONIO	RAGUSA	7,321	1
N.100	SPADARO GIORGIO	MODICA	7,321	1
<b>N.99</b>	<b>SOGRESAL SRL 3° sorteggiato</b>	<b>GELA</b>	<b>7,321</b>	<b>1</b>
N.6	ARTIGIANEFILE SNC	SCICLI	7,321	1
N.85	RAGUSA ROSARIO SRL	MODICA	7,321	1
<b>N.84</b>	<b>PROIETTO ANGELO 4° sorteggiato</b>	<b>ACIREALE</b>	<b>7,321</b>	<b>1</b>
N.7	ASAR COSTRUZIONI SRL	TORTORICI	7,321	1
N.91	ROCCASALVA GIORGIO	MODICA	7,321	1
N.90	ROCCASALVA COSTRUZIONI SRL	MODICA	7,321	1
N.89	ROCAM SPA	RAGUSA	7,321	1
N.5	AREA RUBINO SRL	BELPASSO (CT)	7,321	1
N.44	EDILTECNICA COSTRUZIONI SRL	S.CATALDO (CL)	7,321	1
N.43	EDILSTYL DI LICCIARDELLO C.	TORREGROTTA(ME)	7,321	1
N.41	EDIL SAFF SRL	MUSSOMELI	7,321	1
N.39	DI VITA GIOVANNI	VITTORIA	7,321	1
N.21	CANNATA CARMELO	MODICA	7,321	1
N.48	G.M.C. & C. SNC	RAGUSA	7,321	1
N.47	G. & G. COSTRUZIONI SRL	BOLOGNA	7,321	1
N.46	FERRARA SALVATORE SRL	PIEDIMONTE	7,321	1
N.33	CORRAO ANTONINO	LONGI (ME)	7,321	1
N.30	CO.ANT. SRL	MUSSOMELI	7,321	1
N.29	CO GE STRA DI LA GRECA LIBORIO & C. SAS	CAMMARATA(AG)	7,321	1
N.28	CLEMENTE COSTYRUZIONI SRL	CASTELVETRANO	7,321	1
N.23	CAPIZZELLO NUNZIO	GELAO	7,321	1
N.37	DE.SCA.T. DI GUASTELLA R.	RAGUSA	7,321	1
N.24	CASSARINO SALVATORE	GELA	7,321	1
N.35	COSTRUZIONI SAN FRANCESCO SRL	MUSSOMELI	7,321	1
N.51	GEO R.A.S. SRL	CATANIA	7,321	1
N.13	BORZI' ANGELO	ZAFFERANA ETNEA	7,321	1
N.53	GEOTEX SRL	VILLAGGIO MOSE'	7,321	1
N.14	BOSCARINO ROSARIO	RAGUSA	7,321	1
N.58	I.T.C. SRL	GELA	7,321	1
<b>N.15</b>	<b>BRAMANTI MICHELE aggiudicatario</b>	<b>MODICA</b>	<b>7,321</b>	<b>1</b>
N.17	C.G.F. SRL	MODICA	7,321	1
N.94	SAMBATARO COSTRUZIONI SRL	PATERNO'	7,322	1
N.96	SGRO' GEOM. ALBERTO DANIELE	MALETTO	7,322	1
-18	N.105 V.G.F. DI LEONE SRL UNIPERSONALE	MODICA	7,322	1
-17	N.106 VIMAN SRL	MUSSOMELI	7,322	1
-16	N.1 ABACO SRL	AGRIGENTO	7,322	1
-15	N.25 CASTRONOVO GASPARA	FAVARA	7,322	1

-14	N.60	IMPRESA EDILE MOLE' SRL	VITTORIA	7,322	1
-13	N.64	LA GARDENIA COSTR. SOC.COOP. A R.L. C.G.	MUSSOMELI	7,322	1
-12	N.80	PAPAVERO LORENZO	PATERNO'	7,322	1
-11	N.8	ASFALTI BITUMI CAMMALLERI & G. SRL	GELA	7,322	1
-10	N.45	EDILZETA SRL	MODICA	7,322	1
-9	N.78	OCCHIPINTI COSTRUZIONI SRL	RAGUSA	7,322	1
-8	N.77	MOSTACCIO ANGELO	GIARRE	7,322	1
-7	N.40	E.GE.CO. SRL	MUSSOMELI (CL)	7,322	1
-6	N.16	C.G. COSTRUZIONI SRL	CHIARAMONTE G.	7,322	1
-5	N.69	LEONE GEOM. MARCELLO	MODICA	7,322	1
-4	N.73	MANTIO MARIO	MUSSOMELI	7,322	1
-3	N.61	INGECOS. CICO SRL	GELA	7,323	1
-2	N.92	ROMA COSTRUZIONI SRL	GELA	7,323	1
-1	N.18	CA.MA. SRL	GELA	7,323	1
0	N.103	STRAEDIL SRL	CIANCIANA (AG)	0	
	N.31	CONSORZIO CO.I.R.	VITTORIA	7,320	0

AGGIUDICATARIO ditta n.15 Bramanti  
Michele

2° IN GRADUATORIA ditta n.81 Pascal  
Costruzioni s.r.l

MOTIVI DI ESCLUSIONE la ditta n.31  
in quanto non rende la dichiarazione  
di cui all'art.38 D.L. n.163/06  
lett.M

La ditta n.103 in quanto presenta la  
documentazione relativa ad appalto  
indetto da altro Comune